piendo observari voluit.

Declaratio reservationis ecclesiarum, et Beneficiorum per

praedecessores reservatorum.

11. Item declaravit omnium et singularum ecclesiarum cathedralium,

et monasteriorum provisiones, quos praedicti praedecessores sui, ordina-

tioni, et dispositioni eorum, nec non omnia et singula Beneficia ecclesia-

stica, quae dicti praedecessores, etiam praedictae dispositioni tum inter-

positione decreti reservaverant, quae quidem ecclesiae, monasteria, nec

non sic reservata Beneficia tempore obitus eorumdem praedecessorum va-

cabunt, aut ecclesiae ipsae, vel monasteria hujusmodi, si commendata, vel

eis administratores deputati non fuissent, etiam tunc vacassent, remansis-

se, et remanere per hujusmodi reservationem et decretum affectu, nullum-

que de illis romanum Pontificem ea vice se intromittere, vel disponere po-

tuisse, sive posse quoquomodo, decernens irritum et inane, si secus super

illis attentatum forsan erat tunc, vel in posterum contigerit attentare.

Revalidatio litterarum praedecessoris gratiae, vel justitiae

infra annum concessarum.

12. Item praedictus D. N. omnes et singulas sub Innocentio XII ro-

mano pontifice praedecessore suo infra annum ante diem ejus obitum con-

cessas gratiae, vel justitiae litteras temporibus debitis earum executoribus,

seujudicibus non praesentatas omnino revalidavit, et in statum pristinum,

in quo videlicet antea fuerant, vel pro quibus erant obtentae quoad hoc

plenarie restituit, ac decrevit per executores, seu judices praedictos vel ab

eis subdelegandos ad expeditionem negotiorum in eis contentorum procedi

posse, et debere juxta illarum formam,
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Revocatio unionum.

13. Item rationabilibus suadentibus caussis ipse D. N. omnes uniones,

annexiones, incorporationes, suppressiones, extinctiones, applicationes, et

dismembrationes, etiam perpetuas de quibusvis cathedralibus, nec non aliis

ecclesiis, monasteriis, dignitatibus, personatibus, officiis , et Beneficis eccle-

siasticis, eorumve domibus et praediis et locis per cassum, vel decessum,

aut aliam quamvis dimissionem vel amissionem qualiacumque fuerint in-

vicem, vel alia ecclesiis , monasteriis, et mensis etiam capitularibus, digni-

tatibus, personatibus, officiis, Beneficiis, ac aliis piis locis , universitatibus

etiam studiorum generalium, et collegiis etiam in favorem S. R. E. Car-

dinalium seu ecclesiis , monasteriis, et Beneficis per eos obtentis, quomo-

dolibet apostolica, vel alia quavis, non tamen Concilii Tridentini auctorita-